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     W dniach 19-22 lipca 2018 roku na stadionie MOSiR w Puławach, Zarząd Okręgu
Polskiego Związku Wędkarskiego w Lublinie na zlecenie ZG PZW zorganizował
Rzutowe Mistrzostwa Świata Juniorów.

Nad całością imprezy czuwał Prezydent ICSF Kurt Klamet oraz Sekretarz Generalny
ICSF Josef Dolezal -  władze federacji.

Do rywalizacji przystąpiło 36 zawodników z sześciu krajów. 

Przy dość sprzyjającej aurze i niezbyt intensywnym wietrze udało się sprawnie
przeprowadzić rywalizacje w pięciu konkurencjach w obu kategoriach oraz rywalizacje
w 5-boju indywidualnie i drużynowo zarówno juniorek jak i juniorów. 

Najsilniejsze reprezentacje Polski i Czech zdobyły większość medali, z czego
reprezentacja Czech siedem złotych indywidualnie i jeden w drużynie. Reprezentacja
Polski zdobyła pięć złotych medali indywidualnie i jeden drużynowo.



Serdeczne gratulacje jeszcze raz dla zwycięzców oraz za sportową postawę pozostałym
zawodnikom.

 

Podziękowania dla sędziów którzy w wolontariacie przez dwa dni czuwali nad
rzetelnym przebiegiem mistrzostw, znosząc dość dobrze trudy wielu godzin
sędziowania na boisku, a także dla obsługi technicznej za szybkie przygotowanie areny
zmagań.

Nie wolno nam zapomnieć też o sponsorach bez których takie Mistrzostwa na
odpowiednim poziomie po prostu by się nie odbyły:

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Urząd Miasta Puławy, Grupa Azoty
Puławy, ,,Inwestprojekt-Dźwig” Lublin, ,,WOD-BUD” Kraśnik, ,,Kabako Milk” z Opola
Lubelskiego, Fabryka Okien Spektrum Lublin, SUEZ Wschód, Sklep Wędkarski ,,Pirania”
z Lublina, firma Konger”, firma ARR Pani Justyna Sidoruk, Fabryka Słodyczy
,,Pszczółka”, Spółdzielnia Mieszkaniowa Czuby, firma ,,Nata”, Agencja Reklamowa ,,
Rzym" oraz Pan Marcin Kazimierczak.

Przechodząc do organizacji:

Serdeczne podziękowania dla Kol. Stanisława Tanikowskiego, który był najmocniej
zaangażowany w projekt (sądząc po skandowaniu przez młodzież na uroczystym
zakończeniu Mistrzostw imienia Stasio – zawody się podobały i praca jaką wykonał była
zauważona).

Komitet organizacyjny Mistrzostw zdał zadanie, ale ocenę pozostawimy Federacji
Międzynarodowej Castingsportu. 

Poniżej zdjęcia z imprezy oraz szczegółowe wyniki.
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